

**Országos Vízügyi Főigazgatóság  
Közbeszerzési és Beszerzési Önálló Osztály**

1012 Budapest, Márvány utca 1/d. ☒ 1253 Budapest, Pf. 56.			☎ 225-44-00 Fax: 212-07-73 Honlap: <a href="http://www.ovf.hu">http://www.ovf.hu</a>
Ügyiratszám:	12313-0006/2017	Tárgy:	1. kiegészítő tájékoztatás
Előadó:	dr. Zsenyuk Péter	Hiv. szám:	---
Tel:	225-44-00/10-045	Melléklet:	---

Tisztelt Ajánlattételre Felkért Gazdasági Szereplők!

A „**Takarítási feladatok ellátása az Országos Vízügyi Főigazgatóság székházában és telephelyein 2018. évben**” tárgyú, nemzeti értékhatárt elérő értékű, a Közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 113. § (1) bekezdése szerinti nyílt közbeszerzési eljárással kapcsolatban kiegészítő tájékoztatás iránti kérelem érkezett, amelyekre a Kbt. 56. §-a alapján, figyelemmel a Kbt. 114. § (6) bekezdésében foglaltakra megküldjük a tájékoztatást az alábbiak szerint:

1. Kérdés:

Az 1. rész vonatkozásában: Mekkora a tisztítandó szalagfüggönyök mérete m<sup>2</sup>-ben?

Válasz: ~ 520 m<sup>2</sup>

2. Kérdés:

Az 1. rész vonatkozásában: Mekkora a „C” épületrész lépcsőház ablakfelülete, amit alpinttechnikával lehet tisztítani?

Válasz: ~ 60 m<sup>2</sup>

3. Kérdés:

Az 1. rész vonatkozásában: Mekkora a főbejárat előtti elötető m<sup>2</sup>-ben?

Válasz: ~ 8 m<sup>2</sup>

4. Kérdés:

A 2. rész vonatkozásában: Mekkora a mosandó függönyök mennyisége m<sup>2</sup>-ben vagy kg-ban?

Válasz: ~ 68 m<sup>2</sup>

5. Kérdés:

A 2. rész vonatkozásában: A műszaki leírás 9. oldalán az 1.2. pontban 2. sz. raktárépület 3\*1100 m<sup>2</sup> elírás, vagy ténylegesen ennyi a takarítandó terület?

Válasz: az épület háromszintes, szintenként kb. 1.100 m<sup>2</sup> alapterülettel, de a takarítandó terület az épület Földszint és első emeleti területein mindösszesen 1.100 m<sup>2</sup>.

6. Kérdés:

A 3. rész vonatkozásában: Hány darab törölközőt és konyharuhát kell mosni hetente?

Válasz: hetente maximum 4 kg-ot.

7. Kérdés:

A 3. rész vonatkozásában: Mekkora a mosandó függönyök mennyisége m<sup>2</sup>-ben vagy kg-ban?

Válasz: ~ 4 m<sup>2</sup>

8. Kérdés:

A 3. rész vonatkozásában: A 330 m<sup>2</sup> ablakfelület hány oldalra vonatkozó felület?

Válasz: az ablakok mindkét oldala be lett számítva

9. Kérdés:

A 4. rész vonatkozásában: Mekkora a textilfüggönyök (m<sup>2</sup> vagy kg) és szalagfüggönyök (m<sup>2</sup>) mennyisége?

Válasz: a műszaki leírás IV. rész 2.4. pontban a függönyökre vonatkozó információk általánosan kerültek rögzítésre. Textilfüggöny felülete: 0 m<sup>2</sup>, kizárólag szalagfüggöny van, melynek felülete ~ 60 m<sup>2</sup>

10. Kérdés:

Kérjük pontosítani a "szalagfüggönyök tisztítása, vegyszeres tisztítás igény szerint" feladatot. Ez minden nagytakarítás alkalmával elvégzendő feladat? A megjelölt feladat le- és felszereléssel történő vegyszeres tisztítást takar, a pótalkatrészek biztosításával (megjegyzés az újrafüggönyözés olcsóbb) vagy kizárólag portalanítást igényel? Kérjük a szalagfüggöny mennyiségét m<sup>2</sup>-ben szíveskedjen megadni, hogy a tisztítás hány m<sup>2</sup>-re vonatkozik.

Válasz: Minden nagytakarítás alkalmával szükséges a ~ 520 m<sup>2</sup> szalagfüggöny vegyszeres tisztítása. Amennyiben az alkalmazni kívánt tisztítási technológia megkívánja a le- és felszerelést, úgy a felszereléshez szükséges megsérült alkatrészek pótlása is szükséges az Ajánlattevő részéről.

11. Kérdés:

Márvány utcai telephelyen a lépcsőházi, alpinotechnikai tisztítást igénylő üvegfelület nagyságát szíveskedjen megadni m<sup>2</sup>-ben.

Válasz: ~ 60 m<sup>2</sup>

12. Kérdés:

A Pálya utcai telephelyen az üvegfelület nagysága nem lett megadva. Kérjük a m<sup>2</sup> adatot szíveskedjen közölni.

Válasz: ~ 100 m<sup>2</sup> mindkét oldalt bele értve

Jelen levelet valamennyi ajánlattételre felkért gazdasági szereplő részére megküldjük.  
A kiegészítő tájékoztatás a közbeszerzési dokumentumok elektronikus elérési helyén is közzétételre kerül

Budapest, 2017. augusztus 21.

Tisztelettel:



Dr. Buzsáki Judit  
osztályvezető



